
Calendario esami 
 delle competenze  musicali di base in entrata per la classe 1°  

della sezione di liceo musicaleper l’anno scolastico 2019/20 
 

DATA ESAME ALUNNI 

Giorno 15 
Ore 14.00 

Canto lirico  DIGIUSEPPE Nadia Lourdes 
HOXHA  Carcida 

PERNISCO Giorgia 
SPAGNOLO Nadia 

 

Giorno 15 
Ore 14.25 

 

Pianoforte GALEONE Sara 
MAIRO Simone 
MASIELLO Syria 

SANGERMANO Luciano 
SILVESTRI Nicole 

 

Giorno 14 
Ore 15.10 

Violino, Viola, 

Violoncello e 

Contrabbasso 

 

FERRETTI Valentina 
INSOGNA Desireè 

NISI Giulia 
PALEARI Federica 
STICCHI Sabrina 

URGESI Irene 
GALEANDRO Valerio 

 

Giorno 15 
Ore 16.20 

 

Chitarra DE ARCHANGELIS Sara 
NOTARNICOLA Giovanni 
POMPAMEA Alessandra 

Giorno 15 
Ore 16.45 

Fiati CAVALLO Emanuele 
DI NOIA Alessandro 

SASSO Angelo 
CECCIOLI Fabrizio 

ABAZ Diego 
MARANGELLA Andrea 

ADAMO Dayana 
D’ATTIS Cristina 

FUGGIANO Denise 
 

Giorno 15 
Ore 18.00 

Percussioni 

 

CAMPA Giacomo 
FRANZE’ Matteo 

GUGLIELMI Francesco Pio 
PALMISANO Nicola 

 

 

SEDE DEGLI ESAMI:  
Istituto musicale “G. Paisiello” 

Via Duomo 1 

Taranto 



Calendario esami 
 delle competenze  musicali di base in entrata per la classe 1°  

della sezione di liceo musicale per l’anno scolastico 2019/20 
 

 

 

Giorno 16 
Ore 9.15 

 

Teoria musicale 

(scritto) 

TUTTI 

Giorno 16 
Ore 10.30 

 

Teoria musicale 

(orale) 

ABAZ Diego 
ADAMO Dayana 
CAMPA Giacomo 

CAVALLO Emanuele 
CECCIOLI Fabrizio 
D’ATTIS Cristina 

DE ARCHANGELIS Sara 
DI NOIA Alessandro 
DIGIUSEPPE Nadia 

LourdesFERRETTI Valentina 
FRANZE’ Matteo 

FUGGIANO Denise 
 

Ore 11.30 

 
Teoria musicale 

(orale) 

GALEANDRO Valerio 
GALEONE Sara 

GUGLIELMI Francesco Pio 
HOXHA  Carcida 

INSOGNA Desireè 
MAIRO Simone 

MARANGELLA Andrea 
MASIELLO Syria 

NISI Giulia 
NOTARNICOLA Giovanni 

PALEARI Federica 
PALMISANO Nicola 

 

Ore 12,30 Teoria musicale 

(orale) 

PERNISCO Giorgia 
POMPAMEA Alessandra 
SANGERMANO Luciano 

SASSO Angelo 
SILVESTRI Nicole 

SPAGNOLO Nadia 
STICCHI Sabrina 

URGESI Irene 

 

 

SEDE DEGLI ESAMI:  
Liceo statale “Archita” 

Via Pitagora 148 

Taranto 


